1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN XUÂN AN

––––––––––––

Số:  6263/QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Xuân An, ngày   15   tháng 11  năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng tư vấn đo vẽ bản đồ, lập hồ sơ địa chính,

cấp giấy, cấp đổi lại giấy chứng nhận QSD đất thị trấn Xuân An
––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương, ngày 22/11/2019.

 Căn cứ Luật đất đai số 45/2013/QH13, ngày 29/11/2013.

 Căn cứ Nghi định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15/5/2014 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đất đai.

Căn cứ Nghi định số 01/2017/NĐ-CP, ngày 06/01/2017 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014;

 Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP, ngày 18/12/2020 sửa đổi, bổ sung

một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai.

Căn cứ Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND tỉnh Hà Tĩnh, ngày 01/12/2020

Quyết định Ban hành quy định một số nội dung thi hành Luật đất đai và văn bản

hướng dẩn thuộc để thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ Kế hoạch số 516/KH- STNMT ngày 04/3/2014 của Sở Tài nguyên

môi trường tỉnh Hà Tĩnh về việc triển khai đo vẽ bản đồ, lập hồ sơ, cấp giấy chứng

nhận QSD đất trên địa bàn huyện nghi Xuân và thị xã Hồng Lĩnh tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 7 năm 2021 của

UBND thị trấn Xuân An về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND thị trấn

nhiệm kỳ 2021 – 2026; Quyết định số 6240/QĐ-UBND, ngày 01/11/2022 của

UBND thị trấn Xuân An về việc sửa đổi, bổ sung  Quy chế làm việc của UBND thị

trấn nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Xét tình hình nhiệm vụ của địa phương và đề nghị của công chức Văn phòng

UBND, Địa chính – Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tư vấn đo vẽ bản đồ, lập hồ sơ địa chính, cấp

giấy, cấp đổi lại giấy chứng nhận QSD đất thị trấn Xuân An, gồm các ông, bà có

tên sau đây:

1. Ông: Bùi Duy Tuyến, Phó Chủ tịch UBND, Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Hồ Ngọc Vĩnh, Công chức Địa chính, Thành viên Thường trực;

3. Ông: Ngô Đăng Ký, Phó Chủ tịch UBND, Thành viên;

2

4. Ông: Lê Thanh Tú, Chỉ huy trưởng QS, Thành viên;

5. Ông: Ngụy Khắc Tú, Trưởng Công an thị trấn, Thành viên;

6. Bà: Lê Thị Nhàn, Công chức Văn phòng- Thống kê, Thành viên; thư ký

7. Bà: Trần Thị Hiền, Công chức Tài chính- Kế toán, Thành viên;

8. Bà: Nguyễn Ái Thi, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên;

9. Ông: Trần Mạnh Tuân, Công chức Tài chính  - Kế toán phụ trách thuế

SDĐPNN, thành viên;

10. Ông: Phạm Đăng Trường, Công chức Xây Dựng- Đô thị, Thành viên;

11. Bà: Đặng Thùy An, Công chức LĐ – XH, Thành viên.

12. Các ông, bà: Bí thư chi bộ, Tổ trưởng các tổ dấn phố, Thành viên.

*) Mời các ông, bà sau tham gia vào thành viên Hội đồng:

1. Ông Hồ Khắc Dũng, Chủ tịch UBMTTQ thị;

2. Ông Lê Phi Quân, Chủ tịch Hội Nông dân thị;

3. Ông Vũ Ngọc Anh, Chủ tịch Cựu Chiến binh;

4. Bà Nguyễn Thị Sánh, Chủ tịch Hội phụ nữ;

5. Ông Lê Anh Đức, Bí thư Đoàn Thanh niên thị.

Điều 2. Hội đồng tư vấn đo vẽ bản đồ, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy, cấp đổi

lại giấy chứng nhận QSD đất thị trấn có trách nhiệm:

- Tham mưu cho Ủy ban nhân dân thị các vấn đề liên quan đến việc đo vẽ

bản đồ, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy, cấp đổi lại giấy chứng nhận QSD đất trên địa

bàn; xác định nguồn gốc, quá trình sử dụng đất trên địa bàn thị trấn Xuân An, trình

cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế các

Quyết định trước của Ủy ban nhân dân thị.

Văn phòng UBND, các ban ngành có  liên quan và các ông bà có tên tại điều

1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - TT Đảng ủy, TT HĐND thị;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị;

- Như điều 3;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Lĩnh

3

		ttxuanan.nx@hatinh.gov.vn
	2022-11-18T10:03:45+0700

		ttxuanan.nx@hatinh.gov.vn
	2022-11-18T10:04:17+0700